Администрация  Сонковского района

Тверская область

Постановление

   07.05.2009                                               п. Сонково                                     № 39 -па
О внесении изменения в постановление

администрации Сонковского района № 74-па

от 16.07.08г «О Перечне муниципальных

услуг, оказываемых в соответствии с

муниципальными заданиями»
1. В соответствии с  Планом работ по реформированию бюджетного процесса в 2008-2010 годах, утвержденного постановлением администрации Сонковского района № 54-па от 09.06.2008г. «Об утверждении плана работ по реформированию бюджетного процесса в 2008-2010 годах»,  администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Внести изменение в постановление администрации Сонковского района № 74-па от 16.07.08г «О Перечне муниципальных услуг, оказываемых в соответствии с муниципальными заданиями»

Перечень муниципальных услуг в сфере физкультуры и спорта, оказываемых на основании муниципальных заданий изложить в следующей редакции:

	Наименование муниципальной услуги
	Потенциальные потребители муниципальной услуги
	Организации, оказывающие муниципальную услугу

	Организация досуга населения
	Граждане РФ, находящиеся в муниципальном образовании
	Муниципальное  автономное учреждение « Сонковский молодежный  культурно-спортивный центр «Радуга»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит      официальному опубликованию в газете «Сонковский вестник»
Глава  Сонковского района:                                        В.Н. Михайлов.